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"YXorapsl jkoHE XKOFaphl OKy OPHBIHAH Keiinri 6iiMi 6ap xagpiapasl saspnayra 20232027
OKY XBUIaphIHA apHAIFaH MEMJIEKETTIK 0iJliM Oepy TalCHIPHICHH OEKiTy Typansl" AcTaHa
Kanacsl okimMairiaig 2023 xeursl 19 maycsmaarsl Ne 107-1221 xaynsichiHa e3repicTep
€HTi3y Typajbl

Acrana kanacel okiMairiHig 2024 xwuirsl 20 Haypbizaarbl Ne 107-1133 kaynbichl

Actana kanaceiablH oKiMairi KAVYJIbI ETE/LL:

1. "Xorapsl >koHE *KOFaphl OKY OpHBIHAH KEHiHT1 O1iMi Oap Kaapiapabl gaspiaayra 2023—
2027 oKy >KbUlJapblHA apHAJIFaH MEMJIEKETTIK OUTiM Oepy TamcChbIpbICBIH O€KITy Typasbl"
Acrtana xamacel okiMairiaig 2023 xweutrbl 19 MayceiMamarbl Ne 107-1221 kaynbickiHa (
HopMaTtuBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEp/l MeMJIEKETTIK Tipkey Tizutiminae Ne 1344-01 Gosbin
TIPKEJNTEeH) MBIHAAl ©3repiCTep SHTI31JICIH:

KOPCETIITeH KayJjblFa KOChIMILIA OChI KayJblFa KOCBhIMILIAFa COMKEC aHa peAaklusaa
’Ka3bUICHIH.
2. "Acrana kanacblHBIH bimimM OGackapMachkl" MEMJICKETTIK MEKEMECIHIH OacCIIbIChI
Kazakcran PecnyOnrkachIiHbIH 3aHHAMAChIH]1a OENTIEHT€H TOPTINTE:
1) ocel KaynbiHbl Oec kyMmbic KYH iminae Kazakcran Pecnybnukacet HopmatusTik
KYKBIKTBIK aKTUIEpIHIH DTANIOHIBIK OaKplU1ay OaHKiHE Ki0epyi;
2) oChl KayJbl PeCMH KapUsUIaHFaHHAH KeWiH OHBIH AcTaHa Kajachl OKIMIIITiHIH
MHTEPHET-PECYPChIHIa OPHAIACTHIPBUTYBIH KAMTaMachl3 €TCIH.

3. OchI KayJIbIHBIH OPBIHIATYBIH OaKbUIay AcCTaHa KaJlachl OKIMiHIH KETEKIIUTIK €TeTiH
opbIHOAcapbIHA KYKTEJICIH.

4. Ochbl KayJibl OHBIH QJIFAIIKbl PECMU JKapUsJIaHFaH KYHIHEH KeillH KYHTI130€e11K OH KYH

OTKEH COH KOJIJaHbICKA €HT131Ie/I].
OKIM K. Kacbeimbex
AcTtaHa Kayachl dOKIMIITIHIH
2024 xeurst 20 HaypBI3AAFHI
Ne 107-1133 kaynbichiHa
KOCBIMIIIA
AcTaHa Kajnachl OKIMIINHIH
2023 xbUIFbl 19 MaychIMIaFbI
Ne 107-1221 xaynsiceiHa
KOCBIMIIIA

JKorapk! XkK9oHE XKOFapEl OKY OpHBIHAH KeHiHTi Oimimi 6ap kamprapasl naspuayra 2023-2027 oky
JKBUTBIHA apHAFaH MEMJICKETTiK Oi1iM Oepy TanchIphICH (KeprilikTi 610mkeT eceOiHeH)

OKy kBDIHI imiiHAe Oip cTYAEHTTi OK
BITYFa JXYMCAIATHIH OpTamla IIEFEIC
2023-2027 oxy x Tap (TeHre)
BUINApEIHA apHAI



Haspnay GarbIThl Binim Gepy Garma FaH MEMICKETTiK €peKIle 0acka JKOFapwl

P/cNe “HEIH KOJIBL JKOHE C PIIaMACHIHEIH 6imim Gepy Tamcer MmopTebeci Oap koHe (Hemece)
BIHBITTATYE KOJIEL JKOHEe TOOKI PHICHHEBIH KOJIEMi JKOFaphl JKoHE ( JKOFapbl OKY
HEIH aTayEl HeMece) JKOFapbl OpPHBIHAH KeHiHTi

OKy OpHBIHaH OinmiMm  Oepy
KeiiHri OiniM  yHbIMAApHI

Oepy yibIMIaps!
1 2 3 4 5 6
6B01 I[legarorukanbiK FEUIBIMAAD
6B0O11 B0O1
1. [lemaroruka xoHe Ilemarormka xome 50 1139200 1008 100
TICHXOJIOTHUSI TICHXOJIOTUSI
6B013 Ilenmix B 003
MaMaHAaHABIpeUT bacTayslimiTa
2. Ma Fag OKBITY 24 1139200 1008 100
MyFamimMaepai eIaroruKacel
Jasipiay MEH 9JT1iCTeMeci
6B014 Tlommixk BO005 Jlene
3 MaMaH,E[aH'Z[LIpLIJ'I. H.IBIHLI'KTBIp?/ 20 1139 200 1 008 100
FaH MyFaliMJepli MyFaliMIepi
Jasipriay Jaspiay
B009
M
ATENATIE 8o 1139 200 1008 100
MyFaliMIepin
Jaspiay
B010 ®wusuka
Myfraimimaepin 45 1 139 200 1 008 100
Jaspray
6B0O15 BO11
Kapareumcrany Mugopuarika 1139200 1 008 100
A noHgepi MyFaTiMIepiH
’ OoiipIHIIA Aaspnay
MyFaliMaep BO12 Xumus
Hasipiay Myramimaepin 40 1139200 1 008 100
naspiay
B013 buonorus
Myramimzaepin 40 1 139 200 1 008 100
Jaspiay
B014 I'eorpadus
Myramimaepin 45 1 139 200 1 008 100
Jaspriay
6B016 BO015
I'ymanuTapneik  I'ymMaHUTapIbIK
5. MoHJep OOMBIHIIA IO H € 40 1 139 200 1 008 100
MyFaxiMaep MyFarimMaepin
Jasipriay Jaspiay
1 2 3 4 5 6

B017 Opsic Timi
MEH o1ebueTi

38 1 139200 1 008 100



6B017 Tingep wmyramiMmaepin
KoHe onebuer  naspiay

6. OGolipiHIIA -
) ) B018 IHer Timi
MYFaTIMACPAL  yivranivpepin
Jasipiay naspray
6B019 Apmnaiisr
TelaroruKa

6B02 OHep xoHE TyMaHUTAPIBIK FEUIBIMIAP

6B022 .
B033 J[linTany
7. I'ymanuTapibik
JKOHE TEOJIOTHS
FBUTBIMIAD

7MO02 ©nep xoHEe T'yMaHUTAPIIBIK FHUIBIMAAP

MO051 JlinTany

TM022 HKOHE TeOJIOTHUS
8. I'ymaHuTapIBIK
FBUTBIMIAP M052
Ucnamrany

7R01 JlencaynbIk cakray (MeIHUIIIHA)

Epecekrep Men
OanmamapablH
aKyILIepHUsChI
KOHE
THHEKOJIOTUSCHI

Epecekrepnin
aJUICPTOJIOT USICHI
M e H
HUMMYHOJIOTHSICHI

Epecekrep Men
OanmamapablH
aHTHOXHUPYPTHSIC
Bl

Epecextep MeH
OanmamapplH
AHECTE3NOIIOTHSIC
Bl M€ H
PEaHMMAaTOJIOTHS
ChI

Epecekrep Men
7R011

OanmanmapablH
9. Hencaybk racTPOIHTEPONIOT
cakray ( usicnt
METUITIHA) .
Epecexrepain
TeMaTOJIOTHACHI

Epecexkrep MeH
OanamapIbplH
UH(EKIASITBIK
aypyJapsl
Epecexkrep MeH
OananapablH
KapAUOJIOTUSICHI

436

130

34

11

1 139200

1 139200

1209 300

747 300

747 300

1 008 100

1 008 100

1 055 900

454 900

454 900

1 811 300

1811 300

1 811 300

1811 300

1811 300

1 811 300

1 811 300

1 811 300



Epecextep MeH
OanmamapIblH
HEUPOXUPYPrusic
BI

|

Heonatonorus 1

Epecexkrep Men
O6anmanmapaslH 3
HE(DPOIOTHSACHI

Epecexrepnin
OHKOJIOTHSICBI

3 4

Epecextep MeH
OanmamapablH
TPaBMaTOJIOTHUSI-0
PTOIEAUSCHI

Epecexrepuin
YPOJIOTHACH

Tepanus 12

bananapnsina
My TsMOHOJIOTHSC | |
Bl

Epecexrepnin
SHJIOKPUHOJIOTHS | 5
CBI

Kanmeiaa kentipy
peabwnutonor 1
nopirepi

JKammer xupyprus 12

Epecexkrep MeH
Oananap/pIH Kak
cyiek-0et
XUPYPrHSCHI

[\

Ilenunarpus 15

Epecextep MeH
OanmamapaplH
OTOPUHOJIAPUHTO
JIOTHSICHI

Epecextep MeH
OanmamapbIH
HEBPOIATOJIOTHSIC
Bl

Epecexrep MmeH
OanmamapIbplH 4

TICUXUATPHUSACH
OT0OAaChIIBIK 5
MeTUIHA
Epecekrep Men
OanmamapablH

3

1811300

1811 300

1 811 300

1 811 300

6

1811 300

1 811 300

1 811 300

1811300

1811 300

1 811 300

1 811 300

1 811 300

1 811 300

1811 300

1 811 300

1811 300

1 811 300

1 811 300



KapJIUOXUPYPrHs
CBI

Bapnerrer: 1199
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